Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 131/2023 - GAB/REI/IFPI, de 28 de agosto de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 123/2023 - GAB/REI/IFPI, de 17 de agosto de 2023 RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 123/2023 - GAB/REI/IFPI, de 17 de agosto de 2023

A Reitora do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPIA Reitora do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI , em
exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar referenteResultado Preliminar referente
a o a o EDITAL 123/2023 - GAB/REI/IFPI, de 22 de agosto de 2023, que contém as normas,
ro<nas e procedimentos referentes à seleção de servidores a<vos do IFPI para atuarem na
função de bolsistas da Equipe Multidisciplinarbolsistas da Equipe Multidisciplinar  nos Cursos de Formação Inicial e Continuada,
na modalidade presencial  no âmbito do Programa Mulheres Mil/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

1.1  1.1  CAMPUS TERESINA CENTRALCAMPUS TERESINA CENTRAL

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio de Secretaria/Apoio AcadêmicoApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º Lia Beatriz Mesquita Costa 66

2º Manoel Antônio de Sousa 40

3º Claudete Bandeira da Silva 39

4º Denilson Soares dos Santos 30

                                       Lasthenia Carvalho da Silva
INDEFERIDA (Anexo V

incompleto)

FUNÇÃOFUNÇÃO Tradutor e Intérprete de LibrasTradutor e Intérprete de Libras

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º Luzia Almeida de Sousa 33

1.2  CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDECAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio de Secretaria/Apoio AcadêmicoApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º Daniel dos Santos Gomes 2020

   Jucélia Barbosa

INDEFERIDA (Não
apresentou a
habilitação exigida no
Anexo II)

1.3 CAMPUS TERESINA ZONA SULCAMPUS TERESINA ZONA SUL

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio de Secretaria/Apoio AcadêmicoApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º
Vanessa de Abreu Passos Paiva
de Vasconcelos

46

    Maria Aparecida Alves de Carvalho

INDEFERIDA (Não
apresentou a
habilitação exigida no
Anexo II)

1.4 REITORIAREITORIA

FUNÇÃOFUNÇÃO DESIGNER GRÁFICO/ DIAGRAMADORDESIGNER GRÁFICO/ DIAGRAMADOR

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º Ezequiel Vieira Lima Júnior 37

2º Franco Roberto Bastos Batista 28

	Documento assinado eletronicamente por: